平成２４年度生駒市土地開発公社第１回臨時理事会会議録

１ 日 時  平成２４年７月４日（水） 午後２時００分～午後２時２０分

２ 場 所  生駒市役所 ２０１会議室

３ 理事の定数及び現在数  定数 １０名以内  現在数 ７名

４ 出席理事  小紫 雅史、稲葉 明彦、今井 正徳、奥谷 長嗣、吉岡 源裕、峯島 妙

  出席者 ６名

５ 欠席理事  中田 好昭

６ 説明のため出席した職員  事務局次長 増田 剛一、影林 洋一、岡田 敬、山田 憲司、

伊藤 満美子

７ 開 会  過半数以上の理事の出席により、理事会は成立

８ 議事録署名理事指名  奥谷理事、吉岡理事

９ 審議事項  議案第２号 任期満了に伴う理事長の選出について

１０ 審議内容

 議案第２号  任期満了に伴う理事長の選出について互選の結果、小紫理事が選出された。

なお、常務理事について小紫理事長より稲葉理事が任命された。

１１ その他 （仮称）東コミュニティ施設整備事業用地（東生駒会社寮跡地）について

（1） 土壌及び地下水調査結果について事務局より報告

（2） 今後の予定について事務局より説明